

## Holdingselskabet Bergmann ApS

Blåklokken 18

8700 Horsens

CVR-nr. 40 44 62 81

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 26/06 2025

---

Bjørn Bergmann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holdingselskabet Bergmann ApS  
Blåkløkken 18  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 44 62 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 11. april 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Bjørn Bergmann, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.254, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 177.741.

Årets negative resultat skyldes underskud i datterselskaberne samt nedskrivning på koncerninterne tilgodehavender.

Årets resultat anses der for at være utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tab, og den forventes at blive retableret ved positiv drift i datterselskaberne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.255)</b>	<b>(1.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(115.461)
Finansielle indtægter	2	1	120
Finansielle omkostninger	3	0	(9.498)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.254)</b>	<b>(126.089)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.254)</b>	<b>(126.089)</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.254)	(126.089)
		<b>(1.254)</b>	<b>(126.089)</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>29.002</b></u>	<u><b>30.259</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>29.002</b></u>	<u><b>30.259</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>29.002</b></u>	<u><b>30.259</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(227.741)</u>	<u>(226.488)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(177.741)</u></b>	<b><u>(176.488)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.734	200.734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.009	1.009
Anden gæld		<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>206.743</u></b>	<b><u>206.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>206.743</u></b>	<b><u>206.747</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.002</u></b>	<b><u>30.259</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	(226.487)	(176.487)
Årets resultat	0	(1.254)	(1.254)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>(227.741)</b>	<b>(177.741)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin egenkapital og den fortsatte drift er afhængig af at der genereres positive pengestrømme fra driftsselskaberne.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>120</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>120</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9.399
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>99</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.498</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	590.433	590.433
Kostpris 31. december 2024	590.433	590.433
Værdireguleringer 1. januar 2024	(590.433)	(512.905)
Årets resultat	0	(115.461)
Nedskrivning af tilgodehavende	0	37.933
Værdireguleringer 31. december 2024	(590.433)	(590.433)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Data Vision ApS	Horsens	100 %
CurlyForYou ApS	Horsens	100 %

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.